mbeshtetur ne ligjin nr 7638 dt 19.11.1998 , e ndryshuar(ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare) si dhe ne ligjin 7512 dt 10.08.1991 " Per Regjistrin Tregetar regjistruar ,me Nipt 
L01308050F 
Selia e shoqerise eshte ne Kamez, Tirane. 

Kapitali i shoqerise perbehet nga 1(nje) kuote per nje vlere totale 8.302.000(tetemilion e treqind e dymije) 
LEKE 

Ortaku I shoqerise eshte z.Bardhyl Zuna, shtetas Shqipetar, I cili zoteron te gjithe kapitalin e shoqerise te 
depozituar ne QKB 

Administrator i shoqerise eshte z.Bardhyl Zuna 
Aktiviteti kryesor i kesaj shoqerie eshte Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te